Договоры между нашими контрагентами и ООО «Каширский РО» – основа
прочных отношений, основанных на доверии и понимании.
Именно поэтому мы подготовили важную и полезную информацию о
взаиморасчётах за услугу по обращению с ТКО. Пожалуйста, ознакомьтесь с
ней - это поможет сделать наше сотрудничество еще эффективнее!

Наша команда делает всё для того, чтобы вам было просто оплачивать
счета за оказанную услугу. Теперь в них есть QR-код с реквизитами
вашего договора для удобной и быстрой оплаты, а также полная
расшифровка начислений и пеней за несвоевременную оплату.

Мы помогаем, даже если вам удобнее оплачивать по банковским
реквизитам ООО «Каширский РО» (р/с 40702810838000171881 в ПАО
Сбербанк): в назначении платежа необходимо указать номер
договора без пробелов, например: КРО-20ХХ-ХХХХХХХ.

Наши специалисты оперативно направят вам счёт и УПД для оплаты!
Для этого нужно заполнить простую форму для обращения на нашем
сайте kashirskyro.ru, выбрав команду «Подать», или позвонить в
Контакт-центр ООО «Каширский РО» по номеру:
+7 (495) 781-20-70 (ежедневно с 08:00 до 20:00).

Мы разбираемся в ситуации и решаем её, если сумма в счёте вызывает
вопросы! Просто направьте на официальную почту ООО «Каширский
РО» info@kashirskyro.ru официальный мотивированный отказ от
подписания УПД для решения вопросов о взаиморасчётах, до даты
оплаты, указанной в договоре.

Уважаемые потребители!

С уважением, ООО «Каширский РО»
 Разработано Отделом
корпоративного обучения Общества